8

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯРКУЛЬ-МАТЮШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

(двадцать седьмая  сессия)

РЕШЕНИЕ

              от 24.11.2014                                                                                                    № 194
              О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов Яркуль-Матюшкинского сельсовета Усть-Таркского района от 12.10.2012 №125 «Об

 определении налоговых ставок, порядка  и сроков уплаты земельного налога»
       Руководствуясь  письмом ФНС России  от 23.04.2014 N БС-4-11/7798, в связи с принятием Федерального закона от 04.11.2014 N 347-ФЗ "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации",  руководствуясь Уставом Яркуль-Матюшкинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, Совет депутатов, решил:

1. В пункт 2.2. решения сессии Совета депутатов Яркуль-Матюшкинского сельсовета Усть-Таркского района от 12.10.2012 №125 «Об определении налоговых ставок, порядка  и сроков уплаты земельного налога» внести следующие изменения: слова «в срок до 10 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом» заменить на слова «не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2. Настоящее Решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
3. Решение опубликовать в официальном печатном издании Бюллетене органов местного самоуправления  Усть-Таркского района, а также разместить на официальном сайте www.yarkul-matyushkino.ru. администрации Яркуль-Матюшкинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.
	Глава Яркуль-Матюшкинского сельсовета
Усть-Таркского района

Новосибирской области
____________  С.Н. Проценко

	Председатель Совета депутатов Яркуль-Матюшкинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области

______________   Ж.Л.Федорова

 4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету Совета депутатов Яркуль-Матюшкинского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области.